

NKV Invest Holding ApS

**Ved Bjerget 7
9530 Støvring**

CVR-nr. 41 29 84 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2021

Niels Kristian Vittrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 16. april - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKV Invest Holding ApS
Ved Bjerget 7
9530 Støvring

CVR-nr.: 41 29 84 13

Regnskabsperiode: 16. april - 31. december 2020

Hjemsted: Støvring

Direktion

Niels Kristian Vittrup

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 202.560, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 242.560.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. april - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -4.000 |
| Bruttoresultat | | -4.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 205.680 |
| Resultat før skat | | 201.680 |
| Skat af årets resultat | | 880 |
| Årets resultat | | 202.560 |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 56.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 680 |
| Overført resultat | | 145.380 |
| | | 202.560 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>245.680</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>245.680</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>245.680</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>59.092</u> |
| Tilgodehavender | | <u>59.092</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>59.092</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>304.772</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 680 |
| Overført resultat | | 145.380 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>56.500</u> |
| Egenkapital | | <u>242.560</u> |
| Selskabsskat | | 58.212 |
| Anden gæld | | <u>4.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>62.212</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>62.212</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>304.772</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 1 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.